
ПРОЕКТ РІШЕННЯ

РОМЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

25.12.2024                                                        Ромни
	Про внесення змін до Програми зайнятості населення Роменської міської територіальної громади  на 2023-2025 роки


	Відповідно до підпункту 22 пункту 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 18 Закону України «Про зайнятість населення» з метою регулювання ринку праці та соціального захисту безробітних:

МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА:

1. Внести такі зміни до Програми зайнятості населення Роменської міської територіальної громади на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням міської ради від 23.11.2022 (далі – Програма):
викласти пункт 8 Паспорта Програми в новій редакції згідно з додатком 1 до цього рішення;
викласти пункт 10 Розділу V «Напрями та заходи щодо поліпшення ситуації у сфері зайнятості населення на 2023-2025 роки» Програми згідно з додатком 2 до цього рішення.

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з гуманітарних та соціальних питань, організацію виконання даного рішення доручити заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Лілії Городецькій.




Розробник проєкту: Юлія АНДРУЩЕНКО, начальник відділу з контролю за додержанням законодавства про працю та зайнятість населення виконавчого комітету Роменської міської ради. 

Зауваження та пропозиції до проєкту приймаються  до     .12.2024 за тел. 5 32 73 та за         e-mail: work@romny-vk.gov.ua
Додаток 1

до рішення міської ради 

від 25.12.2024 

Пункт 8 Паспорта Програми зайнятості населення Роменської міської територіальної громади на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням міської ради від 23.11.2022

	8.
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації програми, 

всього
	122,2 тис. грн.


Секретар міської ради





В’ячеслав ГУБАРЬ 

Додаток 2

до рішення міської ради 

від  25.12.2024

Пункт 10 Розділу V «Напрями та заходи щодо поліпшення ситуації у сфері зайнятості населення на 2023-2025 роки» 

Програми зайнятості населення Роменської міської територіальної громади на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням міської ради від 23.11.2022

	№з/п
	Найменування заходу


	Відповідальні

виконавці
	Термін вико-нання, роки
	Обсяг фінансування, тис. гривень
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	усього
	у т.ч. за роками
	

	
	
	
	
	
	2024
	2025
	

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 

	10.


	Організації оплачуваних громадських робіт на підприємствах і в організаціях
	Роменська філія Сумського обласного центру зайнятості, органи місцевого самоврядування, підприємства, установи та організації громади
	2023-2025 роки
	122,2
	49,4
	72,8
	Стимулювання роботодавців до створення нових робочих місць


Секретар міської ради



                           

В’ячеслав ГУБАРЬ 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
до проєкту рішення Роменської міської ради «Про внесення змін до Програми зайнятості населення роменської міської територіальної громади 

на 2023-2025 роки»

Проєкт рішення міської ради розроблено з метою уточнення показників  Програми зайнятості населення  Роменської міської територіальної  громади на 2023-2025 роки (далі – Програма) у частині організації оплачуваних громадських робіт на підприємствах і в організаціях відповідно до потреби:
зменшити загальний обсяг фінансового ресурсу, передбаченого Паспортом Програми з 313,5 тис. грн. до 122,2 тис. грн.;

обсяги фінансування, передбачені пунктом 10 Розділу V «Напрями та заходи щодо поліпшення ситуації у сфері зайнятості населення на 2023-2025 роки» Програми зменшити на 2024 рік на суму 55,1 тис. грн, з 104,5 тис. грн на 49,4 тис. грн.; на 2025 рік - на суму 31,7 тис. грн. з 104,5 тис. грн на 72,8 тис. грн.
Начальник відділу з контролю

 за додержанням законодавства 

про працю та зайнятість населення



Юлія АНДРУЩЕНКО

Погоджено

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                               
Лілія ГОРОДЕЦЬКА

